
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-110/06
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 21 czerwca 2006 ROKU

w sprawie: wyrażenia zgody na poniesienie jednorazowego wydatku wyższego niż wielkość
                  wynikająca z harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu miasta 
                  Wodzisławia Śląskiego za II kwartał 2006 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 186 
ust. 5 i 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku 
Nr 249, poz. 2104) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyrażam zgodę na poniesienie jednorazowego wydatku wyższego niż wielkość wynikająca 
z harmonogramu realizacji  dochodów i wydatków budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego  
w II kwartale 2006 rok przyjętego zarządzeniem Nr Or.I.0151-55/06 z dnia 29 marca 2006 
roku  i  upoważniam  Skarbnika  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  do  jednorazowego 
wydatkowania   

kwoty                               264 588 zł  
(słownie: dwieściesześćdziesiątczterytysiącepięścetosiemdziesiątosiemzł)

1. Wydział Administracyjno - Gospodarczy

w dziale 750 - Administracja publiczna
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach
                         powiatu) o kwotę                            27 400 zł  

w tym:
- wydatki bieżące o kwotę  27 400 zł

z przeznaczeniem na opłaty za energię elektryczną, zakup nowej domeny internetowej, 
wyjazdy służbowe pracowników.

2. Wydział Finansowo - Budżetowy

w dziale 750 - Administracja publiczna
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach
                         powiatu) o kwotę                            22 700 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę  22 700 zł

z przeznaczeniem na opłaty komornicze.



- 2 -

3. Wydział Edukacji

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów

o kwotę                         12 000 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę 12 000 zł

z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów szkolnych dla uczniów.

4. Miejski Inspektorat Obrony Cywilnej

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne
rozdz. 75414 - Obrona cywilna

o kwotę                             3 000 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę   3 000 zł

z przeznaczeniem na zakup sprzętu stanowiącego wyposażenie gminnego magazynu 
przeciwpowodziowego.

5. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

w dziale 852 - Pomoc społeczna
rozdz. 85219 - Ośrodek pomocy społecznej

o kwotę                       96 800 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę          96 800 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne o kwotę          96 800 zł

z  przeznaczeniem  na  pokrycie  składek  na  ubezpieczenie  społeczne,  wypłatę  dodatku  do 
wynagrodzenia pracownikom socjalnym, do których  obowiązku należy świadczenie  pracy 
socjalnej w środowisku, w oparciu o art. 121 ust. 3 a ustawy z dnia 12 marca 2004 roku  
o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593 z późniejszymi zmianami)   

6. Służby Komunalne Miasta

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska
rozdz. 90017 - Zakłady gospodarki komunalnej

o kwotę                102 688 zł  
w tym:
- dotacja dla zakładu budżetowego o kwotę   102 688 zł
   wydatki majątkowe



- 3 -

z przeznaczeniem na:
- opłatę wstępną oraz I ratę lesingową za zakupienie
   w trybie leasingu  operacyjnego walca drogowego
   zagęszczarki gruntowej oraz stopy ubijającej o kwotę 52 688 zł 

- zakup sprzętu dla działu związanego z utrzymaniem 
   zieleni miejskiej o kwotę 50 000 zł

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                             PREZYDENT MIASTA
                                                                                 Adam Krzyżak


